*Veni sancte
spi ritus reple tuorum corda fidelium
et tui amoris in eis igne
accende. Sequitur. scilicet. quia. scilicet. dicitur.*

Hic dicit ih̄c discipulis suis. Si quis diligit me. sermonem meum seruabit. Et pater meus diliget eum. et ad eum uenemus et mansionem apud eum faciemus. Qui non diligit me. sermones meos non seruat. Et sermonem quem audistis non est meus. sed est qui misit me pater. Hec locutus sum uobis apud uos manens. Paracletus autem spiritus quem mittet pater in nomine meo. ille uos docebit omnia et suggeret uobis omnia quecumque dixero uobis. Pacem relinquo uobis. pacem meam do uobis. Non turbet cor uestrum. neque formidet. Audistis quia ego dixi uobis. uado et ueniam ad uos. Si diligeretis me. gauderetis utique quia uado ad patrem quia pater maior me est. Et nunc dixi uobis prius quam fiat. ut cum factum fuerit credatis. Iam non multa loquar uobis. Venit princeps mundi huius. et in me

Non quomodo mundus dat. ego do uobis.

non habet quequam. Sed ut cognoscat mundus quia ego diligo patrem. et sicut mandatum dedit mihi pater. sic facio.

Confirma hoc deus quod operatus est in nobis a templo tuo quod est in iherusalem tibi offerent reges munera ac uia.

Munera que domine oblata sanctificata nostraque corda sancti spiritus illustratione emunda. P.

De christo. Qui *Profatio.* ascendens super omnes celos. sedensque ad dexteram tuam permissum spiritum sanctum hodierna die in filios adoptionis effudit. Quod propter profusis gaudiis. totus in orbe terrarum mundus exultat. Sed et superne uirtutes. atque angelice potestates. ymnium glorie tue concinnant. sine fine dicentes. Sanctus sanctus.

Communicantes et die sanctissimum. *Facto est repente de celo sonus aduenientis spiritus uehementis ubi erant sedentes aetheria. et repleti sunt omnes spiritu sancto loquentes magna uia dei aetheria aetheria.* *Post communicatio.*

Sancti spiritus domine corda nostra mundet infusio. et furoris intima assensione fecundet. P.

ibant eos ex adipe frumenti
aevia et de petra melle. *Exultate deo adiutori vobis*

Qui ap[osto]l[us] tuus sem[per] *Coll.*
dedisti sp[iritu]m concede plebi
tue pie petitionis affectu
ut quib[us] dedisti fide[m] largia
ris et pacem. *P. L. actuu[m] ap[osto]lo[rum]*
et dieb[us] illis. Aperiens petrus
os suu[m] dixit. Viri fratres
et patres. nob[is] p[re]cepit d[omi]n[us]
p[re]dicare p[ro]p[ter]lo et testificari
quia ipse e[st] qui constitut[us]
est a deo iudex uiuor[um] et
mortuor[um]. Huic om[n]es p[ro]phete
testimoniu[m] p[ro]hibent remissio
nem peccato[rum] accipe p[ro] nomi
eius. om[n]es qui credunt in eu[m].
Ad huc loquente petro u[er]ba
hec. cecidit sp[iritu]s s[an]c[t]us sup[er] om[n]es
qui audiebant u[er]bu[m]. Et ob
stupuerunt ex circ[um]cisione
fideles qui uenerant cum
petro. quia et in nationes
sp[iritu]s s[an]c[t]i gra[ti]a effusa e[st]. Audie
bant enim illos loquente
linguis. et magnificantes
d[omi]n[u]m. Tunc respondit petrus.
Numquid aqua quis p[ro]hibe
ri potest. ut non baptizent[ur]
hui[us] qui sp[iritu]m s[an]c[t]u[m] acceperu[n]t
sicut et nos. Et iussit eos
baptizari in nomine d[omi]ni
n[ost]ri ihu xpi. *De via*

Loquebantur uariis linguis

ap[osto]li magna *lin de 1. Att. Veni. se*
et ill. Dixit ihs *De d[omi]ni lohem.*
discipulis suis. Sic d[omi]n[us] dilex
mundu[m]. ut filiu[m] suu[m] unige
nitu[m] daret. ut om[n]is q[ui] cre
dit in eu[m] n[on] peat s[ed] habeat
uita[m] et[er]na[m]. Non eni[m] misit
d[omi]n[us] filiu[m] suu[m] in mundu[m] ut
iudicet mundu[m]. s[ed] ut salue
tur mundus p[er] ip[su]m. Qui cre
dit in eu[m] n[on] iudicat[ur]. Qui au
t[em] n[on] credit iam iudicatus est.
quia n[on] credit in nomine
filii dei. Hoc e[st] aut[em] iudiciu[m].
quia lux in mundu[m] uenit.
et dilexerunt homines ma
gis tenebras qua[m] luce[m]. Erant
enim eor[um] mala opa. Om[n]is eni[m]
qui male agit odit lucem.
et non uenit ad luce[m] ut non
arguant[ur] opa eius. Qui au
t[em] facit ueritate[m] uenit ad lu
ce[m] ut manifestent[ur] opa eius.
quia in d[omi]no facta sunt

Confirma hoc deus. Sec[un]d[u]m et c.

Propterea q[ui] d[omi]n[us] hec dona
s[an]c[t]ifica et hostie oblatione
suscepta nos metip[s]os p[ro]fice
tibi manus et[er]num. *P. L. S. p[er]it*

*sanctus docebit uos aevia quecumq[ue] dixerit
uobis aevia aevia. Post conuincio.*

Adesto d[omi]n[us] q[ui]s p[ro]p[ter]lo tuo. et
que[m] misteriu[m] celestib[us] umbu
isti ab hostiu[m] furore defende. *P.*

Accipite iocunditatem glorie uestre aevia

na somnabunt. et iuvenes
uiri uisiones uidebunt. Sed et
iuxta seruos meos et ancillas
meas in diebus illis effundam
de spiritu meo et prophabunt. Et
dabo prodigia in celo et in terra.
Sanguinem et ignem et uaporem
fumi. Sol conuertetur in tenebras
et luna in sanguinem.
antequam ueniat dies domini
magnus et horribilis. Et
omnis quicumque inuocauerit
nomen domini. saluus erit. *Act.*

Emite spiritum tuum. Col.

Uo igne nos quasi domine spiritus sanctus
inflammet. quem dominus noster
in terra et uoluit ue
nientem accendere. *1. Cor.*
Locutus est dominus ad mo
ysen dicens. Loquere filiis
israel et dices ad eos. Cum ingres
sueritis terram quam ego da
bo uobis et messueritis segetem.
Tunc manipulos spicarum
primitias messis uestrae ad sacer
dotes. Qui eleuabit fasciculum
coram domino. et acceptabilis fit
uobis altero die sabbati
sanctificabit illum. Numerabi
tis ergo ab ipso die in quo
tulistis manipulos primi
tiarum septem ebdomadas plenas
usque ad alteram diem expletionis
ebdomadae septime. et sic
eritis sacrificium nouum domino

ex omnibus habitaculis uestris. Pa
nes primitiarum duos de duobus
decimis simile. Ad eleuabit
sacerdos coram domino. et uoca
bitis hunc diem celeberrimum
atque sanctissimum. Omne opus ser
uile non facietis in eo. Legiti
mum sempiternum erit in
cunctis habitaculis uestris.
Dicit dominus omnipotens. *Act. Parabolus.*

Dominus qui ad animarum mede
lam ieiunii deuotione casti
gan corpora precepisti con
cede propitius nos mente et
corpore semper tibi esse de
uotos. *1. Lib. deuteronomii.*
Et diebus illis dixit moyses.
Audi israel que ego precipio tibi
hodie. Cum intraueris terram
quam dominus deus tuus tibi daturus
est possidendam. et obtinue
ris eam atque habitaueris
in illa. tollesque de cunctis
frugibus tuis primitias et
pones in cartallo. Pergensque
ad locum quem dominus deus tuus
elegerit. ut ibi inuocet nomen
eius. Asce desque ad sacerdotem
qui fuerit in diebus illis. et
dices ad illum. Confiteor hodie
coram domino deo tuo. quod exaudi
uit nos et respexit humi
litate nostram et laborem atque
angustiam. et eduxit nos de
egypto in manu forti et

brachio extento. in ingenti
pauore. in signis atq; porten-
tis. Et introduxit ad locū istū
et tradidit nobis terram
tacte et melle manantem
Et idcirco nunc offero pri-
micias frugū terre. quam
dñs deus tuus dedit michi
Et dimittes eas in conspectu
dñi dei tui. et ad orato dño
do epulaberis in om̄ib; bonis.
que dñs deus tuus dede-
rit tibi. *Att. Verbo dñi. Cott.*

Pra q̄s om̄ps d̄s ut salutarib;
ieiuniis erudirab om̄ib;
etiā uicis abstinentes p̄pi-
tationē tuā facili impet-
trem. *P. K. lib. leuitici.*

In dieb; istis. Dix̄ dñs ad moy-
sen. Si in preceptis meis am-
bulaueritis et mandata
mea custodieritis et fece-
ritis ea. dabo uobis pluui-
as temporib; suis. Et tra-
gignet germen suū. et
pomis arbores replebunt.
Apprehendet messū tri-
tura uindemiā. et uin-
demia occupabit sementē.
Et comedetis panē ur̄m in
saturitate. et absq; pauo-
re habitabitis in terra ur̄a.
Dabo pacem in finib; ur̄is.
dormietis et n̄ erit qui
exterreat. auferā malas

bestias. et gladius n̄ transibit
inimicos ur̄os. Esequimini ini-
micos ur̄os. et conuenent corā
uobis. Persequent quinq; de
ur̄is centū alienos. et centū
ex uob; decē milia. Cadent
inimici ur̄i in conspectu ur̄o
gladio. Recipia uos et cres-
cere faciā. multiplicabimi-
ni et firmabo pactū meū
uobiscū. Et comedetis uetus-
tissima ueterū. et uetera
nouis supuenientib; p̄uictis.
Pona tabernaculū in medio
ur̄i. et n̄ abiciet uos anima
mea. Et ambulabo inter
uos et ero ur̄ d̄s. uosq; eritis
p̄p̄t̄i meus; dicit dñs. om̄pe.
Att. Veni sc̄e sp̄s. Att. Benedicteus es dñe deus

Pra q̄s om̄pe d̄s sic nos
ab esuis carnalib; abstinere.
ut auicis ur̄uentib; parit̄
ierunemus. *P. K. Daniel. p̄p̄t̄i.*
Angl̄s dñi descendit cum
azaria *ym̄. Benedicteus es dñe deus*

Ds qui trib; pueris
h. h. h.
In dieb; istis. *Leet actū ap̄loq;*
Conuenit uniuersa ciuitas.
audire uerbū dñi. Videntes
aut̄ turbas iudei repleti
sunt zelo. et contradicebant
his que ap̄ paulo dicebantur
blasphemantes. Tunc constant̄
paulus et barnabas dixerunt.
Vob; oportet primū loqui

*h. h. h. Simonis tenebatur magnis febribus. & rogauerunt illum p̄ ea. Et stans
illis. Cum sol autē occidisset. om̄s qui habebant infirmos uariis languo-
ceiebant autem demonia amittis. clamantia & dicentia quia n̄ es
p̄ effus ibat in deser. a locū. Et turbe requirebant eū. et uenerunt*